КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

21 июля 2023 г. № 302-П

О порядке разработки и корректировки
прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
городского поселения «Город Таруса»

В целях обеспечения эффективности прогнозирования, в соответствии со статьей 173
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О стратегическом
планировании в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании городское поселение «Город Таруса», утвержденным решением
городской Думы городского поселения «Город Таруса» № 25 от 24.09.2010г.(с изменениями),
администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город
Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и корректировки прогноза социально-
экономического развития муниципального образования городского
поселения «Город Таруса» (Приложение №1).

2. Уполномочить финансово-экономический отдел администрации ГП «Город
Таруса»:
2.1. Осуществлять разработку и корректировку прогноза социально-
экономического развития муниципального образования городского
поселения «Город Таруса» на очередной финансовый год и плановый
период;
2.2. Организовывать взаимодействие со структурными подразделениями
администрации ГП «Город Таруса», органами статистики, коммерческими
организациями, осуществляющими свою деятельность на территории
городского поселения «Город Таруса», по вопросам разработки прогноза
социально-экономического развития муниципального образования
городского поселения «Город Таруса».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы- начальника ФЭО Давыдову О.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на сайте администрации городского поселения
«Город Таруса» в сети интернет http://tarusagorod.ru/ и опубликованию в
районной газете «Октябрь»

С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru/